
PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE 1306A

I.D.: 83517912

Data publicarii	13.06.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 907,90 RON - 907,90 RON

Descriere: 1 Hartie copiator A4 80g Paper One 500coli/top Top 25.00 18.30 457.50 86.93 2 Dosar plic Buc 50.00 1.20 60.00 11.40 3 Plic TB/4 cu burduf Kr.50 .120g Buc 100.00 1.80 180.00 34.20 4 Plic TB/4 cu burduf 100 Kr.sili.120g Buc 50.00 3.20 160.00 30.40 5 Capse 24/6 Office Products 1000b/cutie 18072419 Buc 10.00 1.40 14.00 2.66 6 Scotch 18x33/19x33 Buc 8.00 1.40 11.20 2.13 7 Scotch 48x60 tr. Fforte Buc 6.00 4.20 25.20 4.79
